平成 21年 6月 23日

株 主 各 位

東京都港区新橋五丁目 36番 11号

Ｆ Ｄ Ｋ 株 式 会 社

代表取締役  鎌 田 彰

「第 80期報告書」の一部修正について

 平成 21年 6月 9日付にてご送付申しあげました当社「第 80期報告書」の記載内容の一部に誤りが

ございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

修正個所：「第 80期報告書」21ページ ■重要な会計方針に係る事項に関する注記

「１．資産の評価基準および評価方法 (3)たな卸資産の評価基準および評価方法」の本文

正 誤

｢棚卸資産の評価に関する会計基準｣(企業会計

基準委員会  平成 18年 7月 5日  企業会計基

準第９号）

｢棚卸資産の評価に関する会計基準｣(企業会計

基委員会  平成 18年 7月 5日  企業会計基準

第９号）

なお、当社ホームページに掲載しております「第80期 報告書」につきましては、修正後の正しい

内容をご確認いただけます。ご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

以  上